

KYRKNYTT

Vintern 2021-2022

Utges av Svenska kyrkan/Kinnarumma pastorat



Då och nu

Mina tankar går till förra julen.

Jag saknade julstämningen som bara finns i en kyrka med många där. Att komma in från kylan, in i värmen och mötas av de tända ljusen i kyrkans halvdunkel på julnatten eller julottan. En särskild känsla infinner sig.



Jag tänker på uttrycket som jag ofta hör att man går på sin magkänsla. Ofta handlar det om beslut men det är nog mycket mer som styrs av känslor än vi vill erkänna.

Helst av allt vill vi framstå som tänkande och reflekterande varelser och inte känslostyrda. Men det finns ändå det i tillvaron som vädjar till våra känslor. Det finns det som ger en särskild känsla och det är gudstjänster under advent och jul i kyrkan. Det är stämmningsfullt.

Men det är också något som går djupare än det vackra och välbekanta. Det är något som når längre än känslan och det är förvissningen om att Gud på något märkligt sätt talar till oss i kyrkan och genom allt som sker där. Därför finns kyrkan. Livet är mer än yta.

Det finns djup i Herrens godhet, och dess gränser ingen ser. Sv ps 285.

Varje stund föds ett barn någonstans. Ge det kärlek.
Varje stund släcks ett liv någonstans. Ge det frid.
Varje stund är just nu. Varje stund bär oss Du.

Sven-Erik Olsson
kyrkoherde

Gudstjänster jul, nyår och Trettondedag jul

Julafton 24 december	11.00 Viskans kapell Julens glada budskap om Jesus födelse. Vi sjunger psalmerna och lyssnar till julevangeliet och vänder oss särskilt till barnen denna stund i kapellet. Vendela Zitka medverkar. Olsson.
Julafton 24 december	23.00 Midnattsgudstjänst i Rydboholms kyrka Jörgen Åkesson sång. Flodhag, Moberg.
Juldagen 25 december	7.00 Julotta i Seglora kyrka Cantabile sjunger. Olsson. Kälvelid.
Annandag jul 26 december	10.00 Mässa med konfirmation i Seglora kyrka Flodhag, Kälvelid
Annandag jul 26 december	17.00 Sånger i juletid i Kinnarumma kyrka Tjejkören Lights in West. Flodhag, Moberg.
Nyårsafton 31 december	17.00 Nyårsbön i Viskans kapell Gloria Burt harpa. Flodhag, Moberg.
2022 Nyårsdagen 1 januari	16.00 Mässa i Seglora kyrka Jan Hjalmarsson cello och sång. Olsson, Kälvelid.
Söndag efter nyår 2 januari	16.00 Mässa i Kinnarumma kyrka Kjerstin Olofsson sång. Olsson, Kälvelid.
Trettondedag Jul 6 januari	16.00 Musikgudstjänst i Seglora kyrka Ett barn är fött, Ebba och Roger Sandström sång Flodhag, Kälvelid.



Gudstjänsttider finns på sidorna 17-19. Här presenteras några arrangemang lite extra.

27 november kl 10.00-12.00, julmarknad i

Seglora bygdegård.

Traditionsenlig julmarknad till förmån för Act Svenska kyrkan. Gåvor mottages tacksamt. Alla intäkter går oavkortat till julinsamlingen. Kafeservering, lotter, auktion samt en klarinettensemble ur Hemvärnets musikkår Borås, spelar.

13 december kl 19.00 i Kinnarumma kyrka.

Lucia i ord och ton, en stund i helgonets fotspår.....

Medverkande: Luciadamkör ut Tonkören och Lights in West, Susanna Moberg körledare och piano. Tankar och betraktelse av Elisabeth Krantz. Insamling till årets Julkampanj, läs mer på sidan 13.

Advent i våra kyrkor.

Första sönd. i advent, mässa i Seglora kyrka kl 10.00.

Cantabile sjunger. Hanna Westerbron flöjt, Johan Rosén trumpet, Eva Kälvelid piano och orgel.

Första sönd. i advent, mässa i Rydboholms kyrka kl 17.00.

Tonkören sjunger. Johan Rosén trumpet. Susanna Moberg piano och orgel.

Andra sönd. i advent, mässa i Kinnarumma kyrka kl 17.00.

Vendela, Vendela och Johanna sjunger. Susanna Moberg piano och orgel.

Tredje sönd. i advent, Luciatåg i Rydboholms kyrka kl 17.00.

Medverkar gör barnen från projektgruppen i Viskafors.

Fjärde sönd. i advent, Mariamässa i Seglora kyrka kl 10.00.

Eva Kälvelid, sång och piano.

Fjärde sönd. i advent, Mariamässa i Kinnarumma kyrka 17.00.

Ulrika Lindahl Olsson, sång. Susanna Moberg piano och orgel.

Gudstjänsttider finns på sidorna 17-19. Här presenteras några arrangemang lite extra.

Café i Svaneholmskyrkan.

Samtal, gemenskap och fika för alla åldrar.

Det erbjuds secondhand, möjlighet till svenskaundervisning på grundnivå (SFI), rådgivning, m.m.

Dag och tid, se vår hemsida eller predikoturer.



Varmt välkommen in

Elisabeth, diakon

Mer sång och musik i januari - februari.

16 januari kl 17.00 i Kinnarumma kyrka, Matilda Björlin sång. Susanna Moberg piano och orgel.

29 januari kl 17.00 i Seglora kyrka, musik i helgsmål med Cecilia Hermansson orgel.

5 februari kl 17.00 i Seglora kyrka, musikgudstjänst "När hoppet vänder åter". Jörgen Åkesson sång. Eva Kälvelid piano och orgel.

6 februari kl 17.00 i Rydboholms kyrka, ljusmessa. Tonkören sjunger. Susanna Moberg piano och orgel.

13 februari kl 17.00 i Kinnarumma kyrka, mässa. Sång av Annette Assarsson och Hans Lindahl. Susanna Moberg piano och orgel.

20 februari kl 10.00 i Seglora kyrka, "Det levande ordet". Cantabile sjunger. Eva Kälvelid spelar piano och orgel.

27 februari kl 17.00 i Kinnarumma kyrka. Tonkören sjunger. Susanna Moberg piano och orgel.

Barn, ungdomar och vuxna

Vårterminen börjar vecka 3.

Måndagar

- 14.15-15.45 Kyrkishäng, åk 1-6 Lundskullegården i Kinnarumma.
Anmälan: sara.lindgren@svenskakyrkan.se
Ledare: Sara och Susanna.

Tisdagar

- 14.30-16.00 Vuxen-barngrupp, 0-6 år med vuxen i Kyrkligt centrum.
Ledare: Ann-Christine Rapp.

Onsdagar

- 14.30-16.30 Projektgrupp, åk 1-6 i Kyrkligt centrum.
Anmälan: sara.lindgren@svenskakyrkan.se
Ledare: Sara och Sofie.
- 18.30-21.00 Ungdomscafé 13 år eller äldre i Kyrkligt centrum.
Ingen anmälan krävs.
Ledare: Sara och Michael.



Fredagar

- 10.00-12.00 Vuxen-barngrupp, 0-6 år med vuxen i Kyrkligt centrum.
Ledare: Ann-Christine Rapp.

Barn, ungdomar och vuxna

Välkommen till "Kyrkishäng" på Lundskullegården i Kinnarumma!

*Vecka 3 drar vi igång vår verksamhet
Måndagar kl 14.15–15.45 för dig som går i åk 1-6.*

*Vi har drop-in mellanmål från kl 14.15–14.40.
Efter mellanmålet är det pyssel, gemensam aktivitet,
samling, lek och sång.*

Anmälan görs senast den 10 januari till
sara.lindgren@svenskakyrkan.se

Skriv barnets namn, ålder, telefonnummer till förälder om det skulle
hända något och om det finns några allergier när det gäller mat.

Vi ses! Sara & Susanna



•Ungdomscafé på Kyrkligt centrum.

- På onsdagar med start vecka 3 börjar vi 18.30 med veckomässa i kapellet.
- 19.00-21.00 är vi nere i källaren och fikar, umgås, spelar pingis, biljard m.m. Behöver man gå innan 21.00 är det helt okej.
- Är du 13 år eller äldre är du välkommen att vara med.
- Ingen anmälan, det är bara att komma! Ledare är Sara och Michael.

Ungdomar och vuxna

TJUVSTART

Äntligen känns det helt okej att få träffas igen!
Trots allt ska vi fortsatt vara rädda om varandra,
så Messy Church flyttar till större lokaler.
Från och med nu är vi i Kyrkligt Centrum i
Viskafors.



Vi hälsar alla - både barnfamiljer och andra - välkomna
till Messy Christmas.

Tisdagen den 7 december kl. 17.00 - 19.00 träffas vi för att äta,
pyssla, sjunga och ha andakt tillsammans.

Ta med dig familjen och grannarna så startar vi upp julen med dunder
och brak!

Välkommen!

NYSTART

Det är många som väntat, längtat och
frågat - äntligen är väntan över! 2022 kör
vi igång med Messy Church igen.

Som vanligt äter vi tillsammans, pyss-
lar tillsammans, sjunger tillsammans,
har andakt tillsammans. På köpet får vi
också väldigt roligt tillsammans - stora och små och
alla däremellan.



Boka in tisdagarna 1 februari, 1 mars, 5 april och 3 maj redan nu.

Vi träffas i Kyrkligt centrum i Viskafors och tiden är 17.00 - 19.00.

Ta med familj och grannar och sätt er vid dukat bord, bättre blir det ju
inte!

Välkommen!

Från församling och pastorat

Information från kyrkogårdsförvaltningen.

På ett antal gravar på våra kyrkogårdar finns det ingen registrerad gravrättsinnehavare. Kyrkogårdsförvaltningen söker därför nu gravrättsinnehavare till gravar där gravrätten går ut 31/12 2021. Är du gravrättsinnehavare, släkting eller närstående till gravsatta på dessa gravar, vänligen ta kontakt med kyrkvaktmästare eller expeditionen. Kontaktuppgifter finns på sid 14. De gravar som avses finns anslagna på anslagstavlor vid kyrkogårdarna samt på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kinnarumma Gravarna är också skyltade med gröna skyltar på kyrkogården. Se bild.



Rydboholms kyrka

Det läggs på ny puts på Rydboholms kyrka och kyrkan skall målas. Så länge det är mildväder pågår arbetet. Hela kyrkan kommer sannolikt inte att bli klar innan vintern men när byggnadsställningarna försvinner kan vi använda kyrkan igen. Det blir till första söndagen i Advent.

Malin som har arbetat som ekonom de senaste åren hos oss, slutade 1:a oktober. Hon har haft olika uppgifter under sina 19 år på kontoret.

Vi tackar henne för allt nedlagt arbete och engagemang och önskar henne lycka till på sin nya tjänst. Malins arbete kommer att övertas av en servicebyrå och ett par anställda kommer att ta över en del uppgifter.



Resultat från kyrkovalet

I Kinnarumma pastorat var valdeltagandet 16,1 %, det var högre än vid förra kyrkovalet (14,7%). I pastoratet fanns 3 182 röstberättigade och 511 röster blev avgivna. Inför valet av kyrkofullmäktige i Kinnarumma pastorat fanns två nomineringsgrupper registrerade; ”Arbetarpartiet – Socialdemokraterna”(s) och ”För Kyrkans Bästa i Kinnarumma pastorat” (FKB).

Efter att personrösterna var räknade fastställdes följande ordning mellan kandidaterna och dessa är valda som ledamöter i Kyrkofullmäktige i Kinnarumma pastorat 2022-2025.

1. Anna-Lena Svensson Forsberg (FKB)
2. Jan-Åke Brorsson (s)
3. Annette Assarsson (FKB)
4. Christina Frisk (s)
5. Urban Enqvist (FKB)
6. Jan-Erik Rapp (s)
7. Kjerstin Olofsson (FKB)
8. Monica Haglund Borg (s)
9. Rosemary Hedén (FKB)
10. Ulla-Britt Möller (s)
11. Sven-Erik Hillar (FKB)
12. Sören Davidsson (s)
13. Kerstin Hermansson (FKB)
14. Inga-Lill Nilsson (s)
15. Agneta Johansson (FKB)
16. Stefan Eksberg (s)
17. Claes Ström (FKB)
18. Inger Brorsson (s)
19. Anette Zachrisson (FKB)

Ersättare i turordning för (s) är 1. Lennart Fors, 2. Anna-Lena Andersson, 3. Lena Sänd.

Ersättare i turordning för (FKB) är 1. Ann Svensson, 2. Jerker Persson, 3. Morgan Karlsson, 4. Gunilla Lennström, 5. Karin Malmgren. Kyrkofullmäktige är högsta beslutande organ i ett pastorat.

Kyrkofullmäktiges uppgifter är bl.a att godkänna församlingsinstruktionen, besluta mål och riktlinjer för verksamheten, budget, kyrkoavgift och andra viktiga ekonomiska frågor. Kyrkofullmäktige väljer ledamöter och ersättare i kyrkoråd, församlingsråd, valnämnden, revisorer, fastställer årsredovisningen och beslutar om ansvarsfrihet.

Våra körer

Välkommen att dela gemenskap i våra körer.

TONKÖREN i Kinnarumma församling övar i Rydboholms kyrka.

Susanna Moberg är körledare för **TONKÖREN** och kören övar onsdagar enligt nedanstående.

Jämna veckor kl 19.30-20.40.

Ojämna veckor kl 18.30-20.30.

Barnkörverksamheten i Kyrkligt centrum.

Popkören för åk 3-6 träffas onsdagar kl 17.00-18.00.

Ny barnkör med inriktning på pop och gospel.

För mer info, kontakta Susanna Moberg, sid 14.



CANTABILE i Seglora församling övar i Seglora kyrka.

Eva Kälvelid är körledare för **CANTABILE** och kören övar torsdagar kl 18-20.

Är du intresserad av att delta i någon av köreerna?

Tag gärna kontakt med körledarna, sid 14.

Du är inte bunden till den församling du tillhör utan kan välja den kör du vill delta i.

Varmt välkommen.

Från kyrkoböckerna

Döpta

Kinnarumma församling

Cornelia Olson, Viskafors
Gunnar Fyhr, Viskafors
Melker Nyman, Kinnarumma
Liam Hedendahl, Kinnarumma
Alma Andrén Quenet, Kinnarumma
Oscar Tomperi, Viskafors
Agnar Karlsson Ekström, Kinnarumma
Anton Andreasson, Viskafors
Filip Steinmetz, Viskafors

Seglora församling

Livia Sandblom, Seglora
Mileah Kronberg, Svaneholm



Vigda Kinnarumma församling

Stefan Samuelsson och Susanne Necander, Viskafors
Robert Näslund och Catrin Irene Thulin, Viskafors

Seglora församling

Adam Magnusson och Nancy Villagran Klasson, Seglora
Mikael Sjöstedt och Jennie Eriksson, Seglora

Avlidna

Kinnarumma församling

Raimo Juhani Laitinen, Viskafors
Hjalmar Olsson, Viskafors
Kjell Ragnar Claesson, Viskafors
Inger Gunilla Margareta Stolt, Viskafors
Ann-Britt Kristina Olsson, Viskafors
Lars Tage Ingvar Karlander, Viskafors
Gösta Reinhold Karlsson, Rydboholm
Bertil Andersson, Kinnarumma
Siv Johansson, Viskafors
Sune Gunnar Andersson, Rydboholm
Inga Margareta Johansson, Viskafors
Inga Johansson, Viskafors
Nicklas Johansson, Rydboholm
Christer von Zweigbergk, Viskafors
Nils-Olof Olofsson, Viskafors
Toini Luokkanen, Kinnarumma
Jonny Johansson, Viskafors

Avlidna

Seglora församling

Göte Erland Johansson, Seglora
Per Rude Evert Pålsson, Seglora
Brita Johansson, Seglora
Lennart Sixten Fritzell, Svaneholm

Återkommande aktiviteter

Tisdagssuppan på Kyrkligt centrum.

Det sägs att ”den som väntar på något gott...osv”. Nu tror och hoppas vi att snart kunna äta soppa tillsammans igen. Läs på vår hemsida

www.svenskakyrkan.se/kinnarumma eller i predikoturna efter nyår. Då får du reda på hur det blir med suppan.



Bibelstudiegruppen.

Vi fortsätter att träffas tisdagar ojämn veckor i samlingsalen i Seglora kyrka. Tiden är 13.30-15.00. Upptakt för vårtermin är tisdagen den 8 februari.

För mer info, kontakta Michael, kontaktuppgifter sid 14.

Årets julkampanj

Legenden om helgonet Lucia bär på många viktiga budskap. Ett budskap handlar om att en flicka ska få säga ja till det hon själv vill. En flicka har rätt till sin egen kropp och sitt eget liv. Hon ska kunna skriva sin egen historia.

Berättelsen om Lucia är en berättelse om förfärliga övergrepp. Lucia blev bortlovad för att gifta sig redan som ung flicka.

När hon övertalade sin mor att bryta förlovningen, straffades hon genom tortyr och sedan till ett liv på bordell. Hon uppges då ha sagt att eftersom hon inte gav sig frivilligt skulle hennes kyskhet bestå.



Foto: True North

Lämna gärna ett bidrag till Årets julkampanj genom:

Swish 9001223
Bankgiro 900-1223
Plusgiro 90 01 22-3

KONTAKTUPPGIFTER

Kyrkoherde Sven-Erik Olsson, sven-erik.olsson@svenskakyrkan.se
033-20 75 88, 0706-31 82 85

Komminister Michael Flodhag, michael.flodhag@svenskakyrkan.se
033-20 75 82, 0706-17 10 16

Diakon Elisabeth Krantz, elisabeth.krantz@svenskakyrkan.se
033-20 75 85, 0727-19 75 85

Musiker Susanna Moberg, susanna.moberg@svenskakyrkan.se
033-20 75 89, 0738-22 39 89

Musiker Eva Kälvelid, eva.kalvelid@svenskakyrkan.se
033- 20 75 83, 0727-34 75 83

Assistent Anna-Karin Apelqvist Karlsson, anna-karin.apelqvist@svenskakyrkan.se
033-20 75 80

Församlingspedagog Sara Lindgren, sara.lindgren@svenskakyrkan.se
033-20 75 81, 0727-35 75 81

Församlingsassistent Susanne ”Sussie” Samuelsson
033-20 75 86, 0727-19 75 86 susanne.samuelsson@svenskakyrkan.se
Tjänstledig

Förman kyrkvaktmästare Johan Heed, johan.heed@svenskakyrkan.se
033-20 75 97

Kyrkvaktmästare Malin Harisson, malin.harisson@svenskakyrkan.se
033-20 75 96

Kyrkvaktmästare Gunnar Jacobson, gunnar.jacobson@svenskakyrkan.se
033-20 75 98

Kyrkvaktmästare, Elin Andersson, elin.m.andersson@svenskakyrkan.se
033-20 75 95 Tjänstledig.

KONTAKTUPPGIFTER

Kyrkvårdar

Seglora

Anna-Lena

Svensson Forsberg

Yvonne Åkesson

Rosemary Hedén

Anette Zachrisson

0722-44 66 49

0705-89 10 59

0709-68 28 40

0705-29 10 25

Rydboholm

Robert o Maria Zitka

Gunilla Alriksson

Annette Assarsson

0705-36 10 12

033-29 35 43

0709-14 90 88

Kinnarumma

Karin Malmgren

Kjerstin Olofsson

0709-35 08 13

0706-39 46 37

Kyrknyttskommittén

Ansvarig utgivare kyrkoherde Sven-Erik Olsson.

Övriga är Anna-Karin Apelqvist Karlsson samt Johan Rosén, Seglora församling.

Redaktör Eva Kindvall Vinkvist, Seglora tel. 0706-69 10 24,

eva.vinkvist@seglora.se

Valda ordföranden i kyrkofullmäktige, kyrkoråd och församlingsråd

fr.o.m.2018-01-01 t.o.m. 2021-12-31. I nästa Kyrknytt presenteras de som valts efter Kyrkovalet.

Ordförande kyrkofullmäktige Rosemary Hedén

0709-68 28 40

Ordförande kyrkoråd Anna-Lena Svensson Forsberg

0722-44 66 49

Ordf. Kinnarumma församlingsråd Kjerstin Olofsson

0706-39 46 37

Ordf. Seglora församlingsråd Anna-Lena Svensson Forsberg

0722-44 66 49

Adress till förvaltningen

Kyrkligt centrum, Varbergsvägen 87, 515 34 Viskafors, tel 033-20 75 80.

Assistent Anna-Karin Apelqvist Karlsson

expeditionstid måndag-torsdag, kl 13 -15 fredag kl 10 -12.

Webbsida: www.svenskakyrkan.se/kinnarumma

E-post: kinnarumma.pastorat@svenskakyrkan.se

Information om kollekt, kyrkkaffe, kyrkskjuts samt gudstjänster presenteras på följande sidor

5 dec	Göteborgs kyrkliga stadsmission
12 dec	Svenska kyrkans unga
19 dec	Act Svenska kyrkan
25 dec	Drottning Silvias mödrahem
26 dec	Act Svenska kyrkan
27 dec	Pastoratets diakoni
1 jan	Individuell människohjälp, IM
2 jan	Individuell människohjälp, IM
6 jan	Act Svenska kyrkan
9 jan	Barnens rätt i samhället, BRIS
16 jan	Göteborgs och Skara stifts flyktingfond
23 jan	Svenska bibelsällskapet
30 jan	Svenska kyrkans unga
6 febr	Skara stifts kyrkosångsförbund och Sjuhäradsbygdens kyrkosångsförbund
13 febr	Operation Smile
20 febr	Göteborgs kyrkliga stadsmission
27 febr	Act Svenska kyrkan

Tjänstgörande präster och kyrkomusiker på gudstjänsterna, sid 17-19.

SEO	Sven-Erik Olsson, kyrkoherde
MF	Michael Flodhag, komminister
E Kr	Elisabeth Krantz, diakon
SM	Susanna Moberg, kyrkomusiker
EK	Eva Kälvelid, kyrkomusiker
VZ	Vendela Zitka, vik musiker
HA	Hasse Andersson, vik präst
CH	Cecilia Hermansson, vik musiker

December	Kinnarumma	Rydboholm	Viskans kapell	Seglora
1a söndagen i Advent 28 november		17.00 Mässa MF, SM sid 4		10.00 Mässa MF, EK sid 4
Onsdag 1 december			18.30 Mässa SEO, SM	
2a söndagen i Advent 5 december	17.00 Mässa SEO, SM sid 4			10.00 Gudstjänst SEO, SM
Onsdag 8 december			18.30 Mässa MF, EK	
3e söndagen i Advent 12 december		17.00 Lucia MF, EK		10.00 Mässa MF, EK
Måndag 13 december	19.00 Lucia i ord och ton E Kr, SM sid 4			
Onsdag 15 december			18.30 Mässa SEO, SM	
4e söndagen i Advent 19 december	17.00 Gudstjänst SEO, SM 4 sid 4			10.00 Mässa SEO, EK sid 4

Predikoturer för jul, nyår och Trettondedag jul, 24 december - 6 januari finns på sidan 3.

Lista över tjänstgörande präster och kyrkomusiker hittar du på sidan 16.

Januari 2022	Kinnarumma	Rydboholm	Viskans kapell	Seglora
1a söndag efter Trettondedag 9 januari		17.00 Mässa HA, SM		10.00 Gudstjänst HA, SM
Onsdag 12 januari			18.30 Mässa MF, SM	
2a söndag efter Trettondedag 16 januari	17.00 Gudstjänst SEO, SM sid 5			10.00 Mässa SEO, EK
Onsdag 19 januari			18.30 Mässa SEO,EK	
3e söndag efter Trettondedag 23 januari		17.00 Lovsångs- mässa MF, EK		10.00 Gudstjänst MF, EK
Onsdag 26 januari			18.30 Mässa MF, EK	
Lördag 29 januari				17.00 Helgsmåls- bön E Kr, CH sid 5
4e söndag efter Trettondedag 30 januari	17.00 Mässa SEO, SM		10.00 Familjegtj SEO, SM	

Lista över tjänstgörande präster och kyrkomusiker hittar du på sidan 16.

Februari	Kinnarumma	Rydboholm	Viskans kapell	Seglora
Onsdag 2 februari			18.30 Mässa SEO, SM	
Lördag 5 februari				17.00 Musikgjtj MF, EK sid 5
Kyndelsmässodagen 6 februari		17.00 Mässa MF, SM sid 5		10.00 Mässa MF, EK
Onsdag 9 februari			18.30 Mässa MF, EK	
Septuagesima 13 februari	17.00 Mässa SEO, SM sid 5			10.00 Gudstjänst SEO, SM
Onsdag 16 februari			18.30 Mässa SEO, SM	
Sexagesima 20 februari		17.00 Lovsångs- mässa MF, EK		10.00 Mässa MF, EK sid 5
Onsdag 23 februari			18.30 Mässa MF, EK	
Lördag 26 februari				17.00 Helsmåls- bön E Kr, EK
Fastlagssöndagen 27 februari	17.00 Mässa SEO, SM sid 5		10.00 Familjegjtj SEO, EK	

Lista över tjänstgörande präster och kyrkomusiker hittar du på sidan 16.

Hela människan

Hela människan kan man läsa som ett konstaterande, att det handlar om en hel människa, alltså inte delar av oss. Hela människan kan man även läsa som en uppmaning, att hela människan skall helas, alltså bli frisk.

Att vandra tillsammans är något annat än att gå ensam. Det är ofta gott att kunna samtala med någon man har förtroende för och inte vara ensam med sina tankar och funderingar. Att vandra är att gå framåt, med andra ord förändringsarbete. Förändringen handlar om att det destruktiva, bittra och föraktfulla inte skall få rot och fäste i oss och att uppgivenheten tar över. Vi har någon, både synlig och osynlig som går med oss och hjälper oss att klara av livet och skänker oss en framtidstro.

Präster och diakoner är inga psykologer men har erfarenhet av mångas öden och mångas funderingar om livet, tron, tvivel, Gud och mycket mer. Vill man ha någon att dela sina tankar och funderingar med så står prästen eller diakonen till tjänst. Det är skönt att veta att det som sägs stannar inom rummets fyra väggar.

Präster: Michael Flodhag och Sven-Erik Olsson.

Diakon: Elisabeth Krantz.

Telefon och e-post, se sidan 14.

Sjukhuskyrkan Borås: tel 033-616 10 11.

Jourhavande präst: tel 112.

Längtar man att ta del av nattvardens mysterium och mötet med Jesus där, hör av dig till någon präst.

Foto på framsidan: Vinterväg i Viskafors, foto: Kjerstin Olofsson

Nästa manusstopp är: 21 januari 2022 med utgivning vecka 8, 2022.

Tryckt hos etcetera Offset AB i Borås.

Utges av Svenska kyrkan i Kinnarumma och Seglora församlingar.

Välkommen till vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kinnarumma